2023/06/18 16:40 1/1 TWAREN SSL-VPN 系統更新

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2020/09/01

TWAREN SSL-VPN 系統更新

主旨：TWAREN SSL-VPN 將進行系統更新

說明：

TWAREN SSL-VPN 將於 09/01 19:00~21:00進行系統更新，維護時間系統將不定時斷線，敬請見諒。1.
影響時間：2020-09-01 19:00:00 ～ 2020-09-01 21:00:002.
影響範圍：SSLVPN 使用者3.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200901_01

Last update: 2020/09/01 09:21

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200901_01

	TWAREN SSL-VPN 系統更新